HUKUM MENGKONSUMSI LIPAN SEBAGAI OBAT KUAT

PERSPEKTIF IMAM AN-NAWAWI

A. Biografi Imam An-Nawawi

Imam An-Nawawi dilahirkan pada bulan Muharram tahun 631 H (1233 M)

di Desa Nawa. Nawa adalah salah satu desa bagian selatan dari Kota Damaskus,

yang kini menjadi ibu kota Suriah. Menurut tradisi orang-orang Arab, seseorang

yang menetap di suatu tempat selama minimal empat tahun lamanya maka tempat

tersebut akan dinisbatkan kepadanya.